
  
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Białystok, dnia 15.01.2024 
 
Nr ref. DZZ.233.95.2023.KZŁ 
 
 
 
 
 

Wszyscy zainteresowani                                                                                                       
Wykonawcy 

 
 
 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia sektorowego „podprogowego” prowadzonego w trybie Przetargu 
nieograniczonego pn. „Świadczenie usług bilansowania handlowego i innych usług” 
 
Do Zamawiającego w dn. 12.01.2024 r., wpłynęły pytania do przedmiotowego postępowania. W niniejszym 
piśmie Zamawiający Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowo-Produkcyjne „LECH”  Sp. z o.o. poniżej 
przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami: 

 
 
Pytanie 1. Prosimy o modyfikację treści projektu umowy poprzez dodanie w §12 ust. 9 litery c w brzmieniu: „c) 
naruszenia przez WYKONAWCĘ zobowiązania, o którym mowa w §4 ust. 2 pkt 11).” 
Odpowiedź: Uwaga uwzględniona częściowo. W §12 dodano ust. 10, w brzmieniu: 
Wykonawca ma prawo do rozwiązania Umowy za zachowaniem trzymiesięcznego okresu wypowiedzenia, liczonego 
od daty doręczenia Zamawiającemu oświadczenia w tym przedmiocie sporządzonego zgodnie z §12 ust. 4 umowy, w 
przypadku istotnego zawinionego naruszenia przez Zamawiającego zobowiązania, o którym mowa w §4 ust. 2 pkt 11 
umowy, jeśli przyczyny tego naruszenia nie zostaną usunięte przez Zamawiającego w trybie opisanym w §11 ust. 1 
umowy.  
 
Pytanie 2. Prosimy o modyfikację treści projektu umowy poprzez zmianę 11 ust. 1 na następujące brzmienie: „1. W 
razie powstania sporu w związku z Umową bądź jej naruszeniem, rozwiązaniem lub nieważnością, Strony dołożą 
starań w celu rozwiązania go w terminie 15 dni od daty zaistnienia w drodze zgodnego polubownego porozumienia.” 
Odpowiedź: Uwaga uwzględniona. 
 
Pytanie 3. Prosimy o modyfikację treści projektu umowy poprzez dodanie w §12 ust. 10 w brzmieniu: „Każda ze Stron 
ma również prawo rozwiązania Umowy z zachowaniem jednomiesięcznego okresu wypowiedzenia w przypadku 
istotnego zawinionego naruszenia przez drugą Stronę warunków Umowy, jeśli przyczyny i skutki naruszenia nie zostały 
usunięte w trybie opisanym w § 11 ust. 1. Prawo rozwiązania Umowy, o którym mowa w niniejszym ustępie, nie 
przysługuje Stronie, która poprzez swoje działanie spowodowała istotne naruszenie postanowień Umowy.” 
Odpowiedź: Uwaga nieuwzględniona. W §12 dodano ust. 10 zgodnie z odpowiedzią na Pytanie 1 powyżej. 

 
Zamawiający w załączeniu przekazuje zaktualizowany projekt umowy. Fragmenty umowy zmienione w związku 
z pytaniami powyżej oznaczono kolorem zielonym. 
Zamawiający informuje, że termin składania ofert nie uległ zmianie i ustalony został na dzień 19.01.2024 r. do 
godziny 12:00.  
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